EMENTA: MOÇÃO DE APLAUSO AO SR. LEANDRO LUCIANO

DOS SANTOS PELA NOMEAÇÃO COMO DIRETOR

TÉCNICO  DE  SAÚDE  III,  NO  DEPARTAMENTO

REGIONAL DE SAÚDE III RIBEIRÃO PRETO.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Atráves da presente congratulamos o novo Diretor Técnico de

Saúde III, Sr. Leandro Luciano dos Santos, o qual sabemos que não medirá esforços para

exercer com maestria e competência as tarefas que o seu novo cargo exigirá, junto à

Secretaria de Estado da Saúde de São Paulo, que é responsável pela formulação da

Política Estadual de Saúde, promovendo e priorizando as ações voltadas à saúde publica,

relevantes ao bem estar da população do nosso Estado.

 REQUEREMOS,  na forma regimental e constitucional, depois

de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,  que  conste  na  ata  dos  trabalhos

legislativos Moção de Aplausos ao Diretor Técnico de Saúde III, Sr. Leandro Luciano dos

Santos. Oficie-se o  no endereço: Av. Independência, 4770 - Jardim João Rossi - 14026-

160 - Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

		2021-06-17T15:40:08+0000